
   ANO V SEGUNDA, 27 DE JUNHO DE 2022    EDIÇÃO 742/2022   

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade

com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Dianópolis-TO garante a autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site https://www.dianopolis.to.gov.br/consultadiario/7422022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   AVISO DE LICITAÇÃO 2 ....................................................................................................................................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO 2 ....................................................................................................................................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO 2 ....................................................................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 742/2022 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 27/06/2022 20:19:49 - Página 1/4



segunda, 27 de junho de 2022 Prefeitura de Dianópolis-TO ANO V - Edição 742/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

A  Prefeitura  Municipal  de  Dianópolis.-TO,  através  da
Comissão  Permanente  de  Licitações,  torna  público  e
comunica aos interessados que irá realizar a seguinte
licitação:

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 026/2022

Objeto: Registro de preços para futura e eventual
aquisição de medicamentos,  genéricos e éticos,
com maior desconto (%) sobre a tabela Unitex,
para  atender  o  Fundo  Municipal  de  Saúde,
conforme  Termo  de

Referência – Anexo I.

Data e Horário: 08/07/2022 ás 8:30hs.

Local de Realização: As Sessões serão realizadas na
Sala de Licitações na Prefeitura Municipal de Dianópolis,
localizada  na  Rua  Jaime  Pontes  nº  256,  Centro-
Dianópolis-TO.

Informações  Gerais:  Fone:  (63)  3692  2005  email:
cpldianopolis@gmail.com

Dianópolis-TO, 27 de junho de 2022.

 

Zildeny Gonçalves Nepomuceno

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO

A  Prefeitura  Municipal  de  Dianópolis.-TO,  através  da
Comissão  Permanente  de  Licitações,  torna  público  e
comunica aos interessados que fará realizar a seguinte
licitação:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2022 (RETIFICAÇÃO)

Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  em
implantação  e  prestação  de  serviços  de  locação  de
softwares  WEB  com  acesso  a  quaisquer  dispositivos
eletrônicos com internet (smartphone, tablet, etc), em
qualquer localidade do país,  que atendam legislações
especifica,  bem  como  as  conversões  dos  dados
existentes  no  município,  o  treinamento  de  todos  os
funcionários  na  utilização  dos  sistemas  locados  e  o
suporte  e  manutenção  destes  sistemas.  os  sistemas
locados  devem  atender  as  seguintes  áreas:
contabilidade pública, administração de pessoal – folha
de pagamento, patrimônio, almoxarifado, arrecadação,
compras,  licitação,  tesouraria,  controle  de  veículos
(frotas), controle de processos (protocolo) com consulta
via  internet,  cemitério,  assistência  social,  portal  de
transparência, e-Sic, e aplicativos de gestão e de duans
para  a  população,  em  conformidade  com  as
especificações técnicas e serviços descritos nos anexos,

para atendimento à legislação vigente e às normativas
do tribunal de contas do Tocantins, em atendimento a
Prefeitura e demais Órgãos do poder executivo.

Data e Horário: 12/07/2022 ás 08:30hs.

Local de Realização: As Sessões serão realizadas na
Sala de Licitações na Prefeitura Municipal de Dianópolis,
localizada  na  Rua  Jaime  Pontes  nº  256,  Centro-
Dianópolis-TO.

Informações  Gerais:  Fone:  (63)  3692  2005  email:
cpldianopolis@gmail.com

Dianópolis-TO, 27 de junho de 2022.

 

Zildeny Gonçalves Nepomuceno

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO

A  Prefeitura  Municipal  de  Dianópolis.-TO,  através  da
Comissão  Permanente  de  Licitações,  torna  público  e
comunica aos interessados que fará realizar a seguinte
licitação:

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 028/2022

Objeto:  Registro  de  preços  para  futura  e  eventual
contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de exames de análises clínicas laboratoriais,
conforme Termo de Referência –Anexo I. 

Data e Horário: 11/07/2022 ás 8:30hs.

Local de Realização: As Sessões serão realizadas na
Sala de Licitações na Prefeitura Municipal de Dianópolis,
localizada  na  Rua  Jaime  Pontes  nº  256,  Centro-
Dianópolis-TO.

Informações  Gerais:  Fone:  (63)  3692  2005  email:
cpldianopolis@gmail.com

Dianópolis-TO, 27 de junho de 2022.

 

Zildeny Gonçalves Nepomuceno

Pregoeira

,Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

Dianópolis-TO / CEP: 77300-000

José Salomão Jacobina Aires

Prefeito Municipal

Diário Oficial 742/2022 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 27/06/2022 20:19:49 - Página 2/4



segunda, 27 de junho de 2022 Prefeitura de Dianópolis-TO ANO V - Edição 742/2022

Diário Oficial 742/2022 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 27/06/2022 20:19:49 - Página 3/4




                Edição Cod.7422022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 5076720072210949560-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 742/2022 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 27/06/2022 20:19:49 - Página 4/4

http://www.tcpdf.org

		2022-06-27T20:19:50-0300




